关于召开 2023 年度高等教育质量监测国家
数据平台数据填报及分析应用培训会的

通知

学校各单位：

    根据教育部教育质量评估中心《关于举办 2023 年度高

等教育质量监测国家数据平台数据填报及分析应用培训的

通告》及学校数据采集填报工作安排，拟组织开展业务培训。

现将有关事项通知如下：

一、培训目的

帮助各职能部门、二级学院及时了解掌握 2023 年数据

填报要求，明晰数据指标内涵和系统操作流程，做好年度数

据填报工作。

二、培训时间、地点和方式

1.时间：10 月 20 日上午 9：00

2.地点：综合楼 1016会议室

3.方式：集中观看教育部教育质量评估中心的线上直播

三、参会人员

各职能部门、二级学院负责数据采集填报工作负责人及

工作人员（联系人），教务部全体工作人员。

四、相关要求

请参加培训的人员提前 10 分钟到会场完成签到，手机

调成静音状态，保持会场纪律。

教务部

2023 年 10 月 18日